
UCHWAŁA NR 67/242/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XIII/123/2019 z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 wprowadzonych uchwałą Nr XIII/123/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

    Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zgodnie z decyzją Zarządu:  

 

1) wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 23.565 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników pochodzących z tytułu wpłat 

przy składaniu wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz rejestracji 

oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi zgodnie z art. 90a ust. 2 

i 2a znowelizowanej ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy.  

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 222,49 zł 

stanowiącą refundację poniesionych wydatków z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości na przygotowanie lokalu wyborczego oraz lokalu do przeprowadzenia 

egzaminów zawodowych.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 5.900 zł z przeznaczeniem na stypendium dla 

najlepszego ucznia w szkole ufundowanego przez firmę HaCon Sp. z o.o. Barlinek 

zgodnie z umową ustanowienia stypendium z dnia 11.07.2016 r.  

4) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie budżetu powiatu o kwotę 700.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Przebudowa ul. Celnej w miejscowości 

Myślibórz w ciągu Drogi powiatowej nr 2161Z”. Planowane finansowanie zadania: 50% 

tj. 350.000 zł – dotacja z budżetu Państwa, 25% tj. 175.000 zł dotacja z Gminy 

Myślibórz, 25% tj. 175.000 zł środki własne Powiatu.   

5) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 19.297 zł w rozdziale 80195 – 

Pozostała działalność w związku z zatwierdzeniem do realizacji projektu w programie 

Erasmus+ pt. „Migracja europejska okiem dziennikarskim”. 

 

 


